
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

БАШТАНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  28 серпня 2017 року №  1 м.Баштанка ХУ позачергова сесія 

сьомого       скликання 

Про затвердження  Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної громади  на 

2017-2019 роки  
 

         Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Процака О.В. про затвердження Програми соціально-економічного 

розвитку Баштанської об’єднаної  територіальної громади  на 2017-2019 роки, на 

підставі  статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення виконавчого комітету від 28 серпня 2017 року № 129 «Про попередній 

розгляд проекту рішення міської ради «Про  затвердження Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2017-

2019 роки», враховуючи висновки постійних комісій міської ради , міська  рада 
 

 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Інформацію першого заступника міського голови Процака О.В. про 

затвердження Програми соціально-економічного розвитку Баштанської 

об’єднаної  територіальної громади  на 2017-2019 роки прийняти до відома. 
 

         2. Затвердити Програму соціально-економічного  розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки (додається). 
 

         3. З метою реалізації заходів, намічених Програмою соціально-

економічного розвитку Баштанської об’єднаної  територіальної громади  на 

2017-2019 роки, щорічно на сесії міської  ради, при необхідності, вносити 

корективи до окремих пунктів. 
 

4. Виконавчому комітету Баштанської міської ради забезпечити 

виконання заходів Програми. 
 

         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                          Л.І.Луценко 


